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رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ 
از شناسایی و دستگیری عامل راه‌اندازى صفحه فیشنگ 
خبر داد و گفت: متهم با ترفند خرید شارژ تلفن همراه 
با هدیه از کاربران فضای مجازی کلاهبرداری می‌کرد.به 
گزارش میزان، داود معظمی گودرزی گفت: در پی مراجعه 
شخصی به پلیس فتا پایتخت مبنی بر برداشت غیر مجاز 
مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال از حساب بانکى اش، توسط فرد 
یا افرادى ناشناس، رسیدگى به این پرونده در دستور کار 

پلیس فتا پایتخت قرار گرفت.
وی عنوان کرد: شاکی در ادامه اظهاراتش عنوان کرد 
جهت خرید شارژ تلفن همراه در فضای مجازی مشغول 
جستجو بودم که با یک سایت مواجه شدم که مدعی 
بودند با خرید یک شارژ از سایت بدون قرعه کشی هدیه 
بگیرید، بنده هم بدون توجه به آدرس درگاه پرداخت و 
اطمینان از هویت گردانندگان آن صفحه اقدام به خرید 
کردم و پس از وارد کردن اطلاعات محرمانه کارت بانکی 
با تراکنش ناموفق مواجه شدم و پس از چند لحظه تمام 
موجودی حسابم را از دست دادم.رئیس پلیس فتا اتصریح 
کرد: پس از اخذ اظهارات شاکی کارشناسان پلیس فتا 
اقدامات خود را آغاز کردند و متوجه شدند فردی تحت 

عنوان شارژ بخرید بدون قرعه کشی هدیه نقدی بگیرید 
با ایجاد یک درگاه جعلی پرداخت از کاربران فضای 

مجازی کلاهبرداری می‌نماید.سرهنگ گودرزی ادامه داد: 
متخصصین سایبری پلیس فتا پس از شناسایی مجرم در 

فضای مجازی اطلاعات هویتی متهم را به دست آورده و 
پس از تشریفات قضائی مجرم در یکی از مناطق غربی 
تهران دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس 
فتا منتقل شد.وی خاطر نشان کرد: این متهم پس از 
انتقال به پلیس فتا پایتخت با مشاهده مستندات موجود 
در پرونده بزه انتسابی را پذیرفت و گفت: با ایجاد صفحه 
جعلی و وعده فروش شارژ با هدیه بدون قرعه کشی، 
قربانیان خود را به سمت درگاه جعلی برده و با به دست 
آوردن اطلاعات حساب بانکى افراد موجودی حساب 

قربانیان سرقت می‌کرده است.
رئیس پلیس فتا تهران توصیه کرد: پیامک رمز یکبار 
مصرف که حاوی اطلاعاتی از تراکنش شامل مبلغ، نوع 
تراکنش و ... می‌باشد را با خرید اینترنتی خود مطابقت 
دهند و به هیچ عنوان فریب تبلیغات اغوا کننده و دروغین 
خرید‌های آنلاین با قیمت‌های ارزان‌تر را نخورند و برای 
انجام یک خرید اینترنتی موفق حتما از سایت‌های دارای 
نماد اعتماد الکترونیک استفاده کنند، ه مچنین در صورت 
مشاهده موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به 
آدرس www.cyberpolice.ir لینک مرکز فوریت‌های 

سایبری با ما درمیان بگذارید.

انهدام باند کلاهبرداری فروشگاه اینترنتی کلاهبرداری اینترنتی با ترفند خرید شارژ
»آمازون ایرانی«

رئیس پلیس فتا اصفهان از شناسایی و انهدام باند کلاهبرداری که با طراحی 
سایت فروشگاه اینترنتی با عنوان »آمازون ایرانی« از شهروندان کلاهبرداری 
می‌کردند، خبر داد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، سرهنگ سید 
مصطفی مرتضوی، در خصوص این خبر گفت: به دنبال شکایت تعدادی از 
شهروندان مبنی بر اینکه با واریز وجه و خرید اینترنتی کالا از سایت آمازون 
ایرانی هیچ محصولی دریافت نکرده اند، رسیدگی به موضوع در دستور کار 
کارشناسان این پلیس قرار گرفت.رئیس پلیس فتا اصفهان ادامه داد: در روند 
رسیدگی به پرونده مشخص شد که اعضای این باند کلاهبرداری با دریافت نماد 
اعتماد الکترونیکی به نام شخصی مجهول الهویه و مجهول المکان اقدام به جلب 
اعتماد شهروندان کرده اند. وی افزود: برابر تحقیقات صورت گرفته، شرکت ارائه 
دهنده خدمات میزبانی سایت مذکور احراز هویت کاملی انجام نداده و با هویت 
شخصی فاقد صلاحیت مجوز کسب و کار اینترنتی را برای کلاهبرداران دریافت 
کرده است.این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با دستور مقام قضایی متهمان در 
مخفیگاه خود در استان‌های همجوار شناسایی و تحویل مقامات قضایی شدند، 
عنوان داشت با توجه به اینکه شناسایی سایر مالباختگان در حال انجام است، 
در صورتی که شهروندان گرامی با این ترفند مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند با 

تنظیم شکوائیه به پلیس فتا استان اصفهان مراجعه کنند.

کشتار خانوادگی در بامداد خونین
قاتل شوشتری بعد از قتل عام خانوادگی دستگیر و اعتراف کرد. پسری جوان 
در جنایتی هولناک، دست به سلاح برد و سه عضو خانواده‌اش را به قتل رساند. 
در‌حالی‌که نام مادر، خواهر و یکی از برادران این جوان در فهرست مقتولان ثبت 
شده است، پدر و برادر دیگر او نیز زخمی هستند. اهالی خیابانی در شوشتر با 
مرکز فوریت‌های پلیسی 110 تماس گرفتند و خبری هولناک دادند. آنها گفتند 
از خانه همسایه‌شان صدای شلیک شنیده‌اند.به گزارش رکنا، دقایقی بعد مأموران 
رهسپار محل حادثه شدند. آنها هنوز نمی‌دانستند در آن خانه چه رخ داده است 
و چه صحنه‌ای انتظارشان را می‌کشد؛ اما هیچ بعید نبود فاجعه‌ای بزرگ رخ 
داده باشد. مأموران با رعایت جوانب احتیاط وارد خانه شدند و خود را در برابر 
پیکرهای خون‌آلود پنج زن و مرد دیدند. دو نفر از آنان که زنی میان‌سال و پسری 
جوان بودند، به کام مرگ رفته بودند، اما سه نفر دیگر که تحقیقات نشان داد پدر، 
پسر و دختر خانواده هستند، هنوز زنده بودند. به‌ همین‌ دلیل آنها به‌سرعت به 
بیمارستان منتقل شدند، اما حال دختر زخمی وخیم بود و در نهایت نیز تلاش 
پزشکان برای نجات جانش بی‌فایده ماند و او نیز تسلیم مرگ شد.کارآگاهان 
جنایی در حالی تحقیقات خود را آغاز کردند که با سه مقتول مواجه بودند. 
همه شواهد نشان می‌داد تیراندازی به اعضای این خانواده به دست فردی آشنا 
و به‌دلیل عداوتی عمیق اتفاق افتاده است. کسی که چنین خشمگین شده و با 
کلت کمری و سلاح سرد به اعضای خانواده‌اش یورش برده بود، کسی جز یکی 
از پسران خانواده نبود. تمام مدارک و شواهد موجود در صحنه جرم این ادعا 
را تأیید می‌کرد.بنابراین پلیس برای یافتن ردی از این جوان که بعد از جنایت 
فراری شده بود، به تکاپو افتاد. مأموران گام به گام به تعقیب متهم پرداختند تا 
اینکه فهمیدند او بعد از کشتار خانوادگی، شوشتر را ترک کرده و راهی شهرستان 
اهواز شده است. این‌گونه بود که هماهنگی‌ها با مرکز استان خوزستان انجام شد 
و در نهایت جوان خشمگین در‌حالی‌که فقط چهار ساعت از قتل‌عام خانوادگی 
می‌گذشت، شناسایی و دستگیر شد.متهم بلافاصله از سوی کارآگاهان تحت 
بازجویی قرار گرفت. کشف کلت کمری از او و دیگر قرائن موجود برای این جوان 
‌23ساله چاره‌ای باقی نگذاشته بود جز اینکه بدون هیچ حاشیه و طفره‌رفتنی به 
واقعیت اقرار کند. او قتل را پذیرفت و گفت به‌دلیل اختلافاتی که از مدت‌ها قبل 
با اعضای خانواده خود داشت، زمان حادثه با آنها مشاجره کرد و سپس دست 
به جنایت زد و گریخت، اما خیلی زود به دام افتاد.این متهم در‌حال‌حاضر در 
بازداشت به‌سر می‌برد و تحقیقات از او برای ریشه‌یابی اختلافات خانوادگی و 

پس‌زمینه‌های ارتکاب جنایت ادامه دارد.

شوهرکشی با اسلحه شکاری 
سرهنگ منوچهر رضایی‌فر در گفت‌وگو با رکنا در کرمانشاه، اظهار داشت: با 
اعلام کشف جسد مردی حدودا ۳۴ ساله در یکی از روستاهای شهرستان صحنه 
تحت عنوان خودکشی با سلاح شکاری پران، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی 

شهرستان قرار گرفت.
وی ادامه داد: با انجام اقدامات فنی و بهره‌گیری از علوم جناحی و هماهنگی‌های 
لازم با دادستان شهرستان نسبت به جمع‌آوری قرائن و دلایل و بررسی‌های 
فنی اقدام که همسر ایشان به‌عنوان متهم دستگیر که پس از تحقیقات و روبرو 
شدن با واقعیات به قتل همسرش با سلاح شکاری پران هنگامی که در خواب 
بود اعتراف کرد.فرمانده انتظامی صحنه گفت: قاتل که خانمی حدودا ۳۰ ساله 
است علت و انگیزه قتل همسرش را اختلافات خانوادگی عنوان کرد که با قرار 

لازم روانه زندان شد.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس امنیت اقتصادی انتظامی جمهوری اسامی 
ایران از اجرای سیزدهمین مرحله طرح سراسری مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز با اولویت »کالاهای گمرکی ممنوعه« 
در سال ۱۴۰۰ خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار محمدرضا 
مقیمی در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: در اجرای 
برنامه عملیاتی پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز، به 
منظور شناسایی و انهدام شبکه‌های قاچاق سازمان یافته 
و ناامن کردن مبادی ورودی و خروجی، محل‌های دپو و 

توزیع کالاهای قاچاق و تشدید برخورد با پدیده شوم 
قاچاق سیزدهمین مرحله طرح سراسری مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز با اولویت »کالاهای گمرکی ممنوعه« با 
استفاده از تمامی امکانات و ظرفیت رده‌های انتظامی و 

مرزبانی طی هفته گذشته در کشور اجرا شد.
وی افزود: کارآگاهان این پلیس با اشرافیت کامل محل 
دپو و مسیرهای حمل کالاهای ممنوعه را شناسایی و 
در عملیات‌های منسجم و کاملًا از پیش برنامه‌ریزی شده 

انواع کالای قاچاق به همراه ۶۶۷ هزار لیتر سوخت و 
مشتقات نفتی قاچاق را کشف کردند.رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی انتظامی ناجا با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش 
کالاها و سوخت مکشوفه را بیش از ۲۹۰۰ میلیارد ریال 
برآورد کردند، تصریح کرد: در این راستا ۶۵۶ دستگاه 
خودرو حامل کالاهای ممنوعه و قاچاق را توقیف و روانه 

پارکینگ کردند.
سردار مقیمی اضافه کرد: در این طرح ۱۸۰۵ متهم 

دستگیر و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی 
و کالاهای مکشوفه به تعزیرات حکومتی تحویل داده 
شد.براساس گزارش سایت پلیس، در خاتمه رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی انتظامی ناجا با بیان اینکه با تمام توان 
با قاچاقچیان و مخان نظم و امنیت اقتصادی مقابله 
می‌کنیم، از هموطنان در خواست کرد در صورت اطلاع از 
هرگونه فعالیت غیرقانونی در این زمینه، مراتب را از طریق 

فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

رئیس پلیس پایتخت در کمیسیون مقابله با سرقت که با 
حضور استاندار و فرمانداران و مسئولان قضایی پایتخت 
برگزار شد، با اشاره به اجرای طرح‌های مختلف مقابله با 
سرقت، گفت: با جدیت طرح مقابله با سرقت را در پایتخت 
دنبال می‌کنیم.به گزارش ایلنا، سردار حسین رحیمی 
در حاشیه کمیسیون مقابله با سرقت، با اشاره به اینکه 
براساس مصوبه شورای امنیت کشور مقرراست کمیسیون 
مقابله با سرقت هر فصل یک بار به ریاست استاندار محترم 
ومسئولان مرتبط با این موضوع برگزار شود، بیان داشت: 
هر چند سرقت در تهران بزرگ نسبت به کل کشور وضعیت 
قابل قبول تری را دارد و ما از ابتدای سال تا کنون سرجمع 

حدود 2 درصد افزایش وقوع و 2 درصد افزایش کشف 
داشته ایم و ضمن اینکه در وقوع جز آخرین استان‌ها 
هستیم در حقیقت در حوزه کشف جز استان‌های برتر 
هستیم، اما این ما را قانع نمی‌کند.وی افزود: ما از استاندار 
محترم درخواست کردیم به همراه جمع زیادی از مدیران 
استانی که نقش دارند در بحث مقابله با سرقت در این 
جلسه حضور پیدا کنند که این جلسه بسیار خوب برگزار 
شد و تصمیمات زیادی که بخشی بر عهده نیروی انتظامی 
و بخشی به عهده سایر دستگاه‌ها است در بحث مقابله و 
مبارزه با سرقت اتخاذ شد.رئیس پلیس پایتخت با اشاره به 
اینکه امیدواریم این جلسه باعث شود وضعیت قابل قبولی 

را در بحث مقابله با سرقت در استان داشته باشیم، عنوان 
داشت: در این جلسه دستگاه قضایی پذیرفت همکاری‌های 
خوبی در بحث تشدید مجازات سارقان و مجرمان داشته 
باشند شهرداری تهران پذیرفت  کمک‌های خوبی داشته 

باشند.
وی با اشاره به اینکه مقرر شد نگاه و سرعت خاصی در 
بحث احداث کلانتری‌های جدید داشته باشیم که در بحث 
ارتقا امنیت تاثیر بسزایی خواهد داشت،افزود:جمع بندی و 
پیشنهاد ما بر این بود دستگاه‌های مختلف کمک بیشتری 
بکنند در بحث ارتقا امنیت همراهی بیشتری کنند و پلیس 
با همه قدرت آمادگی کامل را دارد که برخورد قاطعانه 

ای با مجرمان داشته باشد و با جدیت طرح‌های مختلف 
رعد، کاشف، ظفر، ساعقه انجام دهد و کنترل مراکزی که 
اموال سرقتی را به فروش می‌رسانند بطور ویژه در دستور 
قرار دهد.فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: بحث مقابله با 
سرقت گوشی همراه با تشکیل قرارگاهی در پلیس آگاهی 
تهران بزرگ هم به طور ویژه در دستور کار قرار گرفت.
سردارحیمی با تاکید بر موضوع پیشگیری و لزوم همراهی 
و هم افزایی سایر دستگاه‌ها بیان داشت: اساسی ترین 
موضوع در این جلسه بحث پیشگیری و ادای سهم سایر 
دستگاه‌ها بود و سایر دستگاهها به کمک و یاری نیروی 

انتظامی بیایند.

دستگیری ۱۸۰۵ نفر در سیزدهمین مرحله طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و ارز

رئیس پلیس پایتخت:

با جدیت طرح مقابله با سرقت را در پایتخت دنبال می‌کنیم

 
آگهی فراخوان مناقصه عمومی همزمان باارزیابی کیفی )فشرده( 

یک مرحله‌ای اجرای طرح هادی در روستاهای میرعمر و گرناویک شهرستان خوی آذربایجان غربی
بنیاد مسکن انقلاب اسامی استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان 
با ارزیابی کیفی )فشرده( اجرای طرح هادی در روستاهای میر عمر و گرناویک شهرستان خوی 
به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارک الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از 

طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 

1400/09/24 می‌باشد.

حساب 100 امام

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی

شرح عملیاترشتهعنوان پروژهردیف
برآورد اولیه براساس فهرست بهاء ابنیه 

و راه، راه آهن و باند فرودگاه سال 
1400 )ریال(

مبلغ تضمین )ریال(

1
اجرای  طرح هادی 
روستای میرعمر 
شهرستان خوی

راه

روستای میرعمر  کف پوش بتنی 500 متر مربع، آبرو و جوی بتنی 1450 
متر طول، زیراساس 1460 مترمکعب، آسفالت ریزی 4000 مترمربع، 

اساس 400 مترمکعب، عملیات خاکی 1657 مترمکعب.سنگ فرش 1100 
مترمربع و بتن ریزی درجا 20 مترمکعب و پل فلزی 500 کیلوگرم

11.683.385.679584.169.284

2
اجرای  طرح هادی  
روستای گرناویک 
شهرستان خوی

راه

روستای گرناویک: کف پوش بتنی 600 متر مربع، آبرو بتنی 1200 متر 
طول، جوی بتنی 250 متر طول، زیراساس 1500 مترمکعب، عملیات 
خاکی 1997 مترمکعب، سنگ فرش 1200 مترمربع و بتن ریزی درجا 

20 مترمکعب و  پل فلزی 1000 کیلوگرم

8.087.158.698404.357.935

• تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه معتبر بانکی سه ماهه و یا فیش واریزی به حساب 
4055036807580469 نزد بانك مرکزی بنام بنياد مسكن انقلاب اسلامي استان آذربايجان غربي
• مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ساعت 9 صبح مورخ 1400/09/24 تا ساعت 9 

صبح مورخ 1400/09/29
• مهلت زمانی ارائه پیشنهاد )بارگذاری(: تا ساعت 9 صبح مورخ 1400/10/13

• زمان بازگشایی پاکت‌های ارزیابی کیفی: ساعت 10 صبح مورخ 1400/10/13
• زمان بازگشایی پاکت‌های مالی: ساعت 13 بعدازظهر مورخ 1400/10/13

• اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار: در صورت نیاز با شماره‌های 33851587-33851586-
33820160-044 بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی- امور قراردادها وکنترل پروژه تماس 

حاصل فرمائید.
• محل تحویل پاکت‌های ارزیابی کیفی و الف: ارومیه – ابتدای بلوار شهید باهنر- بنیاد مسکن 

انقلاب اسلامی آذربایجان غربی- دبیرخانه حراست
• اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41934

• دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 )اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان‌ها در سایت 
سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام/پروفایل تأمین کننده/مناقصه‌گر« موجود است(

)نوبت اول(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/09/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/09/27

اعلام مفقودی 
برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت مدل 1390 
به شماره انتظامی 753-44829 و به شماره موتور 
NE125A و شماره تنه NEK12589002760 بنام 
نوروز علی نظری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می‌باشد.

اعلام مفقودی 
برگ سبز سند مالکیت خودرو وانت پیکان مدل 1385 
به شماره انتظامی 282-26 ایران 86 به شماره موتور 
11485013707 و به شماره شاسی 14112315 بنام 
آقای سیف ا...محمدخانی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می‌باشد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارقی که 
در پوشش پستچی اقدام به سرقت از منازل شهروندان 
می‌کرد، خبر داد.به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس 
تهران، سرهنگ جلیل موقوفه ای رئیس پلیس پیشگیری 
تهران اظهار کرد: عوامل کلانتری ۱۱۵ رازی حین گشت 
زنی در سطح حوزه استحفاظی فردی را در حال فرار 
مشاهده کردند که شهروندان به تعقیب وی می‌پرداختند.

وی افزود: ماموران کلانتری بلافاصله وارد عمل شدند 
و پس از مدتی تعقیب و گریز متهم را دستگیر و در 
بررسی‌های بیشتر از وی یک قبضه ساح جنگی با ۹ 
فشنگ کشف کردند.سرهنگ موقوفه ای تصریح کرد: 
عوامل عملیات کلانتری ۱۱۵ رازی به محلی که متهم از 

آنجا متواری شده بود مراجعه و طی تحقیقات پلیسی و 
اظهارات شاکی و شهود مشخص شد متهم ابتدا با عنوان 
پست چی و با دردست داشتن پاکت نامه به درب منازلی 
که ظاهرمجللی داشته مراجعه و با زدن زنگ واحد‌ها به 
ساکنان خود را پست چی معرفی و پس از باز کردن 

درب توسط ساکنین وارد ساختمان شده و با مراجعه به 
درب ورودی واحد با استفاده سلاح جنگی قصد زورگیری 
را داشته که با تعداد بالای ساکنین ساختمان روبرو و 
متواری می‌شود.وی افزود: متهم دستگیر شده به کلانتری 
دلالت و با تحقیقات فنی پلیسی به بزه انتسابی اعتراف 
و اظهار کرد، اسلحه را از استان‌های غربی کشور خریده 

است و قصد سرقت داشته است.

دستگیری پستچی نمای مسلح در تهران

معاون اجتماعی پلیس راهور ناجا درباره درگیری راننده 
کامیون متخلف با مامور پلیس توضیحاتی داد.به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ عین الله جهانی معاون 
اجتماعی پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا درباره ماجرای 
درگیری راننده کامیون با ماموران راهور اظهار کرد: این 
ماجرا به حدود دو ماه قبل بازمی‌گردد، راننده یک دستگاه 
کامیون بنز نارنجی رنگ حوالی ساعت ۴ بعد از ظهر در 
اتوبان ساوه_همدان به سمت تهران در حرکت بود.وی 
افزود: این فرد در حین رانندگی مرتکب تخلفاتی شد 
که در ادامه ماموران گشت پلیس راه به دلیل ارتکاب 
تخلفات متعدد به راننده دستور ایست دادند که وی به این 

دستورات بی توجهی کرد.سرهنگ جهانی ادامه داد: در 
ادامه ماموران با بی‌سیم به پاسگاه پلیس راه اعلام کردند 
که کامیون مذکور متوقف شود، پس از توقف کامیون 
معمولان مدارک شناسایی را از راننده متخلف درخواست 
می‌کند که وی از انجام این کار سر باز می‌زند.وی افزود: 
سرباز حاضر در محل در حال یادداشت پلاک کامیون 
مذکور بود که راننده با شروع حرکت خود قصد زیر گیری 
وی را داشت و به دلیل سوء قصد متعلق به سرباز ماموران 

پلیس به روی رکاب کامیون رفته و به این اقدام وی علیه 
سرباز اعتراض می‌کنند.معاون اجتماعی پلیس راهور ناجا 
تصریح کرد: پس از ادامه دار شدن مشاجره راننده کامیون 
شروع به حرکت می‌کند و با همان وضع و با درب باز 
خودرو حرکت خود را آغاز می‌کند.وی افزود: متهم حدود 
۱۳ کیلومتر در اتوبان همکاران ما را با خود می‌برد، فرض 
کنیم در لحظه‌ای مامور پلیس از رکاب خودرو به پایین 
پرت می‌شد، در آن صورت چه اتفاقی می‌افتاد؟سرهنگ 

جهانی بیان کرد: پس از مسافت طی شده راننده کامیون 
مجبور به توقف می‌شود و در این زمان اولین کاری که 
انجام می‌دهد علیه ماموران چاقوکشی می‌کند و در ادامه 
با شیئی سخت به سر سرباز حاضر در محل ضربه می‌زند.

وی افزود: در نهایت موضوع با حضور عوامل انتظامی و 
ثبت شکایت علیه متهم حل و فصل شده و در حال حاضر 
نیز راننده به دنبال رضایت گرفتن از مامور مضروب ما 
است که وی هم به دلیل ضرب و جرح صورت گرفته علیه 
خود به متهم رضایت نمی‌دهد.به گفته معاون اجتماعی 
پلیس راهور ناجا فیلمبردار حاضر در صحنه از افراد 

خودی راننده کامیون است.

ماجرای درگیری راننده کامیون با ماموران راهور چیست؟ 

رئیس پلیس فتا فارس خبر داد: فردی که در شبکه‌ 
اجتماعی تلگرام اقدام به کلاهبرداری 5 میلیارد ریالی از 
طریق رمالی کرده بود، شناسایی و دستگیر شد.سرهنگ 
حشمت سلیمانی رئیس پلیس فتا فارس در تشریح این خبر 
گفت: در پی شکایت خانمی 34 ساله مبنی بر کلاهبرداری 
با ترفند فالگیری و رمالی در شبکه اجتماعی تلگرام مبلغ 
670 میلیون ریال از وی، ضمن تشکیل پرونده، موضوع به 
‌صورت ویژه در دستور کار این پلیس قرار گرفت.به گزارش 
رکنا، سرهنگ سلیمانی ادامه داد: پس از اخذ اظهارات 
شاکی معلوم شد، مدتی پیش وی با یک فرد در شبکه 
اجتماعی تلگرام آشنا می‌شود که وی، خود را فالگیر و رمال 
معروف معرفی می‌کند و شخص فالگیر با دادن وعده‌های 

پوچ، ‌شاکی را فریب داده و از وی  مبلغ 670 میلیون ریال 
کلاهبرداری کرده بود.وی خاطر‌نشان کرد: با اقدامات فنی و 
تحقیقات خاص پلیسی مشخص شد که این فرد در چندین 
استان کشور دارای پرونده با همین موضوع هست که نهایتاً 
متهم در یکی از محلات شهر شیراز مورد شناسایی قرار 

گرفت و با هماهنگی قضایی دستگیر شد.
این مقام انتظامی گفت: در بازجویی‌های اولیه، متهم که 
جوان 22 ساله‌ای بود منکر هرگونه بزه ارتکابی شد، ولی پس 
از مواجه شدن با دلایل و مستندات و مدارک جمع‌آوری 

شده از سوی کارشناسان پلیس فتا به بزه ارتکابی اعتراف 
کرد و بیان داشت با ایجاد کانال و گروه تلگرامی با عنوان 
فالگیری و رمالی پس از جلب اعتماد مخاطبین و سوء 
استفاده از سادگی قربانیان و دادن امید واهی و وعده‌های 
دروغین، با دریافت مبالغی اقدام به کلاهبرداری از زنان 
متاهل و مجرد می‌کرد.سرهنگ سلیمانی ادامه داد: در 
تحقیقات فنی از متهم مشخص شد، وی با این شگرد از 60 
نفر دیگر جمعاً مبلغ 5 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است.

رئیس پلیس فتا فارس تاکید کرد: افراد سودجو غالباً مسائل 

خرافاتی را به شکل‌های مختلف در شبکه‌های اجتماعی رواج 
می‌دهند، تمام این شیادان از سادگی و زودباوری طعمه‌های 
خود نهایت بهره را می‌برند، لذا از شهروندان و کاربران انتظار 
داریم به تبلیغات اغواکننده و دروغین که از طریق فضای 
مجازی به‌خصوص شبکه‌های اجتماعی می‌شود اعتماد 
نکنند و به هیچ وجه اطلاعات شخصی خود را در اختیار 
دیگران قرار ندهند.این مقام سایبری خاطر نشان کرد: پلیس 
فتا به‌صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به شهروندان 
بوده و کاربران می‌توانند در صورت مواجهه با هرگونه 
 موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس
www.cyberpolice.ir بخش گزارش‌های مردمی و یا با 

شماره 096380 با ما در میان بگذارند.

فریب زنان و دختران متاهل و مجرد

جانشین پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک 
شرور مسلح در شرق تهران خبر داد.

به گزارش میزان،سرهنگ  محمدقاسم طرهانی  گفت: 
در پی دریافت خبری مبنی بر تردد شروری در محله 
سلیمانیه با استفاده از سلاح گرم، بررسی موضوع در 
اختیار ماموران کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه قرار گرفت.
این مقام پلیسی با بیان اینکه در پالایش اطلاعاتی 

مشخص شد متهم سابقه دار بوده و پیش‌تر تحمل 
کیفرداشته است، افزود: طی رصد‌های اطلاعاتی 
ماموران عملیات کلانتری پاتوق‌ها و محل‌های حضور 
متهم را شناسایی کردند و تحت مراقبت‌های ویژه 

قرار دادند.
جانشین پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: پس از 
هماهنگی‌های قضائی، متهم در حالی که قصد ورود به 

مخفیگاهش داشت، دستگیر و در بررسی‌های بیشتر 
از وی یک قبضه سلاح گرم به همره ۲ فشنگ کشف 
و متهم برای تحقیقات تکمیلی به به کلانتری انتقال 

یافت.
وی افزود: متهم در کلانتری در پی جوئی‌های 
انتظامی به بزه انتسابی اعتراف و برای سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

دستگیری شرور مسلح در شرق تهران

ماموران پلیس فردی را که اقدام به تولید و توزیع 
مکمل‌های جعلی بدنسازی کرده بود، بازداشت 

کردند.
مدتی قبل ماموران کلانتری آزادی از فعالیت یکی 
از فعالان ورزش بدنسازی در توزیع مکمل‌های 
غیربهداشتی و جعلی با خبر شده و رسیدگی به 
موضوع را در دستورکار خود قرار دادند که در 
جریان بررسی‌های انجام شده مشخص شد این 
فرد با تهیه برچسب‌های جعلی اقدام به فروش 
مکمل‌های تقلبی به جای مکمل‌های اصلی و 
خارجی کرده و در قبال آن مبالغ بالایی نیز از 

ورزشکاران اخذ کرده است.
به گزارش رکنا، در همین راستا هماهنگی‌های لازم 
برای دستگیری این افراد انجام شده و ماموران 
پلیس این فرد را به همراه ۱۲هزار عدد قرص، ۲۲۵ 

کیسه پودر و ۵۳۳ قوطی مکمل‌های بدنسازی در 
محل استقرارش دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
کردند.همچنین در بازرسی از محل دستگیری 
وی‌، مقادیر زیادی برچسب و ... نیز کشف شد که 
مشخص شد این فرد با استفاده از برچسب‌های 
جعلی سعی داشته تا پودرهای تقلبی را تحت 

عنوان مکمل اصلی به فروش برساند.
با انتقال متهم به مقر انتظامی، او اعتراف کرد که 
با چسباندن برچسب سعی در فروش مکمل‌های 
تقلبی به عنوان مکمل اصلی داشته و این اقلام 
را در میان برخی از ورزشکاران در محدوده 
شهرک غرب تهران و شهرک اکباتان توزیع کرده 
است.پلیس پایتخت اعلام کرد که برای این فرد 
پرونده‌ای تشکیل شده و برای رسیدگی به جرم 
روانه دادسرا شده است.پیش از این نیز سرهنگ 

نادر مرادی، معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس 
امنیت تهران بزرگ نسبت به فروش مکمل‌های 
ورزشی و بدنسازی در باشگاه‌ها، عطاری‌ها و دیگر 
صنوف غیرمجاز هشدار داده و تاکید کرده بود که 
ورزشکاران حتما باید این مکمل‌ها را از داروخانه‌ها 

تهیه کنند.

بازداشت یک بدنساز به دلیل فروش مکمل‌های جعلی و تقلبی


